
Zarządzenie nr 50/2024 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 05 marca 2024 roku 

 

w sprawie ryczałtu przysługującego pracownikowi wykonującemu pracę zdalną  

w Urzędzie Miasta Poręba 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jt.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 6724 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1465, art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z § 4 pkt 7 Regulaminu Pracy Zdalnej 

w Urzędzie Miasta Poręba wprowadzonym Zarządzeniem 69/2023 Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 31 marca 2023 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1.Pracownikowi wykonującemu pracę zdalną całkowicie lub częściowo w Urzędzie Miasta 

Poręba przysługuje ryczałt miesięczny za godziny przepracowane w pracy zdalnej. 

2.W 2024 roku miesięczny ryczałt za energię elektryczną oraz usługi telekomunikacyjne,  

w zależności od liczby dni pracy zdalnej wynosi odpowiednio: 

a) do 5 dni pracy zdalnej w ciągu miesiąca (lub 40h*) – 16,80 zł  

b) do 10 dni pracy zdalnej w ciągu miesiąca (lub 80h*) – 33,60 zł 

c) powyżej 10 dni pracy zdalnej w ciągu miesiąca (lub 120h*) – 50,40 zł 

Wyliczono wg. następującego wzoru: 

KR =  (MZK*168)/1000 * koszt kwh/20 + KAI 

KR w 2024 r = 3,36 zł/dzień 

Gdzie: 

KR – kwota ryczałtu za dzień roboczy pracy zdalnej 

MZK – 90W (Moc zestawu komputerowego=laptop 70W+lampa led 20W) 

koszt kwh w 2024 r. – 1,14 zł 

KAI- 2,50 zł/ dzień w 2024 r. (Kwota miesięcznego abonamentu internetowego pracownika 

obliczona w następujący sposób: 50 zł kwota abonamentu miesięcznego/20 (ilość dni 

roboczych w miesiącu) 

 

3.Kwota ryczałtu zwolniona z opodatkowania i składek ZUS.  

4.Koszty za pracę zdalną będą wypłacane pracownikom raz na kwartał. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Poręba.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


